

Link do produktu: <https://www.martombhp.pl/t-shirt-meski-100-bawelna-wysoka-jakosc-brak-bocznych-szwow-szara-p-1720.html>

T-SHIRT Męski 100% Bawełna wysoka jakość brak bocznych szwów Szara

Cena brutto	18,00 zł
Cena netto	14,63 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	1-3 dni
Kod producenta	170

Opis produktu

Prezentujemy naszą nowość - koszulkę męską w odcieniu klasycznego szarości, która łączy w sobie niepowtarzalny styl z absolutnym komfortem. Ta koszulka została stworzona dla mężczyzn, którzy szukają połączenia funkcjonalności z subtelną elegancją na każdy dzień.

Wykonana z najwyższej jakości, 100% bawełny o gramaturze 170 g/m², ta koszulka zapewnia wyjątkową miękkość oraz niezrównaną przewiewność, idealną na cieplejsze dni, jak i pod warstwowe ubrania w chłodniejsze pory roku. Precyzja wykonania, widoczna w bezszwowych bokach i wzmocnionych podwójnych szwach na barkach, podnosi trwałość tej koszulki, obiecując jej długotrwałe użytkowanie bez utraty formy.

Szczególny akcent, jakim jest elastyczny ściągacz przy szyi z dodatkiem lycry, gwarantuje optymalne dopasowanie bez uczucia ucisku, co czyni noszenie tej koszulki wyjątkowo komfortowym przez cały dzień. Subtelny, szary kolor jest nie tylko niezwykle uniwersalny, ale również łatwy do stylizacji w różnorodnych zestawach, od casualowych po bardziej formalne okazje. Ta koszulka świetnie nadaje się również jako płótno do indywidualnych nadruków, oferując możliwość personalizacji według własnego gustu.

Dostępna w rozległym spektrum rozmiarów, od S po 5XL, każdy mężczyzna znajdzie idealnie dopasowaną koszulkę, która spełni jego oczekiwania pod każdym względem. Ta koszulka nie tylko podkreśli Twój styl, ale także zagwarantuje niespotykany dotąd poziom wygody oraz niezawodność na długie lata, stając się kluczowym elementem w Twojej szafie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L , XL , XXL , 3XL , 4XL , 5XL

Tabela rozmiarów

wymiary koszulek - szerokość/długość w cm

ROZMIAR	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL*	4XL*	5XL*
Szerokość	48	51	53	56	58	61	66	68	72
Długość	68	70	72	74	76	78	82	84	88

